



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Ağustos/2021
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO VE ŞUTB'NİN DESTEKLEDİĞİ MESLEK LİSESİ'NDE DOLULUK ORANI %100 OLDU



Bu yılki Liselere Geçiş Sınavı (LGS) kapsamında açıklanan yerleştirme sonuçlarına göre, Türkiye genelinde meslek liselerinin doluluk oranının yüzde 96,64 olurken, Şanlıurfa'da Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ile Şanlıurfa Ticaret Borsası (ŞUTB) tarafından desteklenen Urfa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde doluluk oranı da yüzde 100'e ulaştı.

MEB, TOBB ve TOBB ETÜ Mesleki iş birliği protokolü kapsamında yer alan ve bu iş birliği protokolü çerçevesinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası ile Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın yönetiminde bulunarak desteklediği, Urfa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne, Liselere Geçiş Sınavı (LGS) tercihleri sırasında gençlerden yoğun bir ilgi gerçekleşti. Urfa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin 290 olan 9.sınıf kontenjanının tamamı 1.yerleştirmede dolarak %100 doluluk oranına ulaştı. Ayrıca; Avrupa Birliği destekli SEUP Projesi kapsamında da yaklaşık 40 Suriyeli öğrencinin de daha Urfa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne kayıtları yapılacak.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası ile Şanlıurfa Ticaret Borsası; MEB öncülüğünde ülke için büyük ve onurlu bir görev üstlenerek meslek liselerini eski saygın ve nitelikli günlerine kavuşturmak yönünde büyük gayret gösteriyor, üyeleriyle birlikte okullarda oluşturduğu ortak yönetim modeliyle öğrencileri geleceğe güvenle hazırlıyor.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA DRONE EĞİTİM DÜZENLENECEK



ŞUTSO 8. Meslek Komitesi organizasyonu ile 26 Ağustos 2021 tarihinde, Drone Eğitimi düzenlenecek.

A.Furkan Yetim, Cemal Beyaz, Emin Göllü ve Mehmet Paydaş'ın aralarında bulunduğu Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) 8. Meslek Komitesi ile Şanlıurfa TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Şanlıurfa Şubesi işbirliğinde 26 Ağustos 2021 Perşembe günü Drone Eğitimi gerçekleştirilecek. Tüm gün sürecek eğitimde yeni teknolojik unsurların mühendislik hizmetlerine yansımaları anlatılacak ve bu unsurların kullanımı noktasında, uygulamalı çalışmalar yapılacak. Üyelerimizin Mesleki gelişmelerine katkı sağlamak için çalışmalarını sürdüren 8. Meslek Komitesi, çeşitli meslek gruplarına yönelik eğitim programları düzenlemeye devam ediyor. Önümüzdeki günlerde hem Harita Mühendislerinin hem de Şehir Plancılarının kullanıma yönelik Neticad Eğitimi, Mimarlar ve Makina Mühendislerine yönelik de Akustik Eğitimlerinin düzenlenmesi planlanıyor. Bu eğitimlerin düzenlenmesi için üyelerden gelen talepler dikkate alınacak.

Eğitim ücretinin bir kısmının ŞUTSO tarafından karşılanacağı ön görülen bu eğitim programlarına katılmak isteyen üyelerimizin, ŞUTSO'da yada 8. Meslek Komitesi Üyeleri üzerinden kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA DRONE EĞİTİM DÜZENLENDİ



ŞUTSO 8. Meslek Komitesi organizasyonu ile düzenlenen Drone Eğitimi, Meclis Üyesi Mimar Mehmet Paydaş'ın açılış konuşması, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in iştiraki ile gerçekleştirildi.

ŞUSİAD Yönetim Kurulu Başkanı M.Korkut Polat, Şanlıurfa TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Şanlıurfa Şube Başkanı Mustafa Güzeller ile ilgililerin katılımıyla gerçekleştirilen Drone Eğitimi, ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda düzenlenildi. Yeni teknolojik unsurların mühendislik hizmetlerine yansımalarının anlatıldığı ve bu unsurların kullanımı noktasında, uygulamalı çalışmaların yapıldığı eğitim, üyelerimizin mesleki gelişmelerine katkı sağlamak için çalışmalarını sürdüren A.Furkan Yetim, Cemal Beyaz, Emin Göllü ve Mehmet Paydaş'ın aralarında bulunduğu Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) 8. Meslek Komitesi ile Şanlıurfa TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Şanlıurfa Şubesi işbirliğinde yapıldı.

Toplantının akabinde önümüzdeki günlerde hem Harita Mühendislerinin hem de Şehir Plancılarının kullanıma yönelik düzenlenmesi planlanan Netcad Eğitimi ile Mimarlar ve Makina Mühendislerine yönelik deAkustik Eğitimlerin düzenlenmesi adına üyelerden talep toplandı.

Eğitim ücretinin bir kısmının ŞUTSO tarafından karşılanacağı ön görülen bu eğitimlere katılmak isteyen üyelerimiz, ŞUTSO'da ya da 8. Meslek Komitesi Üyeleri üzerinden kayıtlarını yaptırabilecek.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO 2021 AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Ağustos Ayı Meclis Toplantısı, Koronavirüs tedbirleri uygulanarak yüz yüze gerçekleştirildi. Toplantı öncesinde, Mahir Eller Proje Koordinatörü Sema Karaca, yürütülen çalışmalarla ilgili bir sunum gerçekleştirdi.

Sunumun akabinde düzenlenen Meclis Toplantısı'nda, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyesi Metin Baydar, Meclis Üyeleri Ali Eyüpoğlu, Hasan Gülel ve Mehmet Paydaş ile gündem dışı birer konuşma gerçekleştirdi. Konuşmaların sonrasında, olağan meclis toplantısına geçildi. Ağustos Ayı Meclis Toplantısı, 2021 Temmuz ayı Meclis Kararı, Hesaplar İnceleme Komisyonu Kararı, 2021 Temmuz Ayı mizanının görüşülmesi, 2021 Temmuz Ayı Faaliyetleri gündemiyle Meclis Başkanı Ahmet Altun başkanlığında, ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda yüz yüze katılımı yapıldı.

Toplantı, Meclis Başkanı Ahmet Altun'un açılış konuşmasıyla başladı. Meclis Başkanı Ahmet Altun açılış konuşmasında şunları kaydetti: "Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, çoğunluğumuz sağlanmıştır. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 2021 Ağustos Ayı olağan Meclis Toplantısı'na hoş geldiniz. Hepinizi, şahsım ve meclis divanı adına saygıyla selamlıyor, Ağustos ayı meclis toplantımızı açıyorum. Öncelikle; geçtiğimiz günlerde halamın vefatı dolayısıyla taziyemizde bulunan tüm meclis arkadaşlarıma teşekkür ediyor, abisini kaybeden Meclis Üyemiz Mehmet Aslan'a bir kez daha başsağlığı dileklerini iletiyor, ebediyete irtihal etmiş tüm sevdiklerimize Yüce Allah'tan rahmet diliyorum.

Değerli Meclis Üyeleri,

Bildiğiniz üzere geçtiğimiz günlerde önce Rize ve Artvin'de meydana gelen sel felaketi, sonrada cennet vatanımızın çeşitli bölgelerinde çıkan orman yangınlarıyla bir kez daha sarsıldık. Maalesef ki felakete uğrayan bölgelerimizde can kayıpları ve büyük maddi zayıat olduğunu büyük bir teessürle öğrendik. Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Yüce Allah'tan rahmet diliyor, zarar gören tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerini iletiyorum. Bizler, Aziz Türk Milleti olarak, yaşadığımız her türlü felaketi el birliği ile aşan necip bir milletiz. Daha önce de yaşanan tüm musibetleri nasıl elbirliği ile aştıysak bu felaketin yaralarını da el birliği ile saracağız. Hükümetimiz, tüm imkânlarını seferber ederek, felaket bölgelerindeki süreci koordine ediyor, devlet imkânlarıyla halkın kayıplarının telafisini sağlıyor. Ancak, biz de elimizden gelen tüm imkânlarımızı felaketi yaşayan kardeşlerimizle paylaşmak zorundayız. Millet olma şuuru bunu gerektirmektedir. Bu kapsamda, TOBB Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıkılıoğlu, TOBB tarafından nakdi yardım kampanyası başlatıldığını, 365 Oda ve Borsamızın da bu çağrıya destek olduğunu duyurdu. Şanlıurfa iş dünyası temsilcileri olarak destek olan herkese çok teşekkür ediyoruz. İnşallah en kısa zamanda bu yardımlar, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacaktır.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO, ŞANLIURFA'YA İLKLERİ KAZANDIRMAYA DEVAM EDİYOR



“Türkiye’de İlk Kez Şanlıurfa’da”

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, vizyoner Yönetim Kurulu ile Meclis Üyelerinin girişimleriyle ilimize kazandırılan ve Türkiye’de ilk kez düzenlenecek olan “Bölgesel Kalkınma Yatırım, İşbirliği Forum ve Fuarı” Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) destekleri, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun iştirakiyle 02 Eylül Perşembe günü saat 13:30’da açılıyor.

Ticaretin gelecek vizyonunun masaya yatırılacağı, geleneksel ticaretin elektronik ticarete evrilme sürecinin değerlendirileceği, geleceğin gücü girişimcilerin bilgi ve deneyim paylaşımında bulunacağı, bölgenin yatırım ve altyapı imkânlarının potansiyel yatırımcıları cezbetmek üzere vitrine çıkartılacağı organizasyon, 02-04 Eylül 2021 tarihlerinde Şanlıurfa Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilecek. Bölgesel Kalkınma Yatırım, İşbirliği Forum ve Fuarı’nda, İlgili Bakanlık birimleri, bağlı kurum ve kuruluşları, Bölgesel Kalkınma İdareleri, Kalkınma Ajansları, Belediyeler, Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Borsaları, OSB’ler, Finansman kuruluşları, Kooperatif işletmeleri, İhtisas Sanayi Bölgeleri, Üniversiteler, Teknoparklar girişimciler ve yatırımcı firmalar, uygulanmış proje ve proje fikirlerini bölgesel yatırım imkânlarını, finansman desteklerini ve uygulamadaki mevzuatı anlatma ve sergileme imkânı bulacak.

Forum kapsamında; yerel, bölgesel ve ulusal kalkınmaya yönelik atılacak adımlara katkı sağlanması amaçlı olarak, kaynakların etkili ve verimli kullanılması, yerel dinamiklerin ve fırsatların doğru değerlendirilerek yeni yatırımlara imkân sağlanması, yeni kalkınma hamlelerine model oluşturması ve yatırım imkânlarının geliştirilerek işbirliklerin kurulmasına zemin hazırlanacak.

TOBB’un ev sahipliğinde düzenlenecek olan Girişimcilik Forumu’nda ise ülkemizin önde gelen iş insanları bölgedeki girişimci adayları ile bir araya gelerek, adayların girişimcilik yol haritalarına öneriler alması sağlanacak, girişimci iş fikirlerine ilişkin görüş ve deneyim alışverişinde bulunma ortamı oluşturulacak.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, “Yaklaşık 11 bin üyesi ile Şanlıurfa’nın en büyük Sivil Toplum Kuruluşlarından olan Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası’nda, göreve geldiğimiz günden bu güne en büyük gayretimiz, ilimize katkı sağlamak için oldu. Bu minvalde, kentimizin potansiyeline uygun, vizyon çalışmalarımız arasında yer alan ve TOBB’un himayesinde düzenlediğimiz, Bölgesel Kalkınma Yatırım, İşbirliği Forum ve Fuarı’nı ilimizde gerçekleştirmenin gururunu yaşıyoruz. Kamunun güçlü desteği, özel sektörün öncülüğü ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliğinde, her alanda yatırımların ve verimliliğin artırılarak bölgemizin ve ülkemizin, sürdürülebilir bir ekonomik büyümeyle refah seviyesine katkı sağlamak amacıyla düzenleyeceğimiz ve Türkiye’de ilk kez bu fuarda görücüye çıkacak olan ülkemizin ilk yerli elektrikli traktörünün de yer alacağı bu organizasyonumuza, tüm girişimcilerimizi, yatırımcılarımızı, iş insanlarımızı ve vatandaşlarımızı bekliyor, organizasyonumuzun gerçekleşmesinde bizlere desteklerini esirgemeyen başta TOBB Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Valimiz Sn.Abdullah Erin, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. .Z.Abidin Beyazgül, Ticaret Borsası Başkanımız Sn. Mehmet Kaya ile ilimizin çok kıymetli Milletvekilleri, Kamu Kurum Yöneticileri, S-TK Başkanlarına ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.” dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BÖLGESEL KALKINMA YATIRIM, İŞBİRLİĞİ FORUM VE FUARI AÇILIYOR

BÖLGESEL KALKINMA YATIRIM & İŞBİRLİĞİ FORUM ve FUARI

Şanlıurfa Fuar ve Kongre Merkezi
Karaköprü / ŞANLIURFA
02- 04 Eylül 2021

Logos: U, GAP, DOKP, KOP, DAP, TOGG, YEREL İYİ TARIM, TÜRK AKIM, YHGP, Show expo ALZ GROUP

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) destekleriyle Türkiye'de ilk kez Şanlıurfa'da düzenlenecek olan "Bölgesel Kalkınma Yatırım, İşbirliği Forum ve Fuarı" TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun iştirakiyle 02 Eylül Perşembe günü saat 13:30'da açılıyor.

Ticaretin gelecek vizyonunun masaya yatırılacağı, geleneksel ticaretin elektronik ticarete evrilme sürecinin değerlendirileceği, geleceğin gücü girişimcilerin bilgi ve deneyim paylaşımında bulunacağı, bölgenin yatırım ve altyapı imkânlarının potansiyel yatırımcıları cezbetmek üzere vitrine çıkartılacağı organizasyon, 02-04 Eylül 2021 tarihlerinde Şanlıurfa Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

Gerçekleştirilecek Bölgesel Kalkınma Yatırım, İşbirliği Forum ve Fuarı'nda, ilgili Bakanlık birimleri, bağlı kurum ve kuruluşları, Bölgesel Kalkınma İdareleri, Kalkınma Ajansları, Belediyeler, Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Borsaları, OSB'ler, Finansman kuruluşları, Kooperatif işletmeleri, İhtisas Sanayi Bölgeleri, Üniversiteler, Teknoparklar girişimciler ve yatırımcı firmalar, uygulanmış proje ve proje fikirlerini bölgesel yatırım imkânlarını, finansman desteklerini ve uygulamadaki mevzuatı anlatma ve sergileme imkânı bulacak.

Forum kapsamında; yerel, bölgesel ve ulusal kalkınmaya yönelik atılacak adımlara katkı sağlanması amaçlı olarak, kaynakların etkili ve verimli kullanılması, yerel dinamiklerin ve fırsatların doğru değerlendirilerek yeni yatırımlara imkân sağlanması, yeni kalkınma hamlelerine model oluşturması ve yatırım imkânlarının geliştirilerek işbirliklerin kurulmasına zemin hazırlanacak.

TOBB'un ev sahipliğinde düzenlenecek olan Girişimcilik Forumu'nda ise ülkemizin önde gelen iş insanları bölgedeki girişimci adayları ile bir araya gelerek, adayların girişimcilik yol haritalarına öneriler alması sağlanacak, girişimci iş fikirlerine ilişkin görüş ve deneyim alışverişinde bulunma ortamı oluşturulacak.

Düzenlenecek, bu fuar organizasyonuna, girişimcilerin, yatırımcıların, iş insanlarının ve yatırım planlayan tüm vatandaşların yoğun ilgi göstermesi bekleniyor.

